Приложение № 2
к договору оказания услуг CED-ОУ/ЮЛ-612

от 28.10.2025 г.

Стоимость услуг
Стоимость оказываемых услуг Заказчику составляет 22000 рублей (Двадцать две тысячи рублей
00 копеек)

№
п/п

Наименование программы Количество,
чел.

Стоимость
руб.

Общая стоимость
руб.

1. Электросварщик ручной сварки 2 5500 11000

2. Кровельщик по стальным кровлям 2 5500 11000

Итого: 22000

Заказчик:
ООО "Проектно-сметное бюро"